CAR ARAUJO, CPF nº 438.022.224-15.

(SICONV(PORTAL) - 05/08/2016)

FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO
COORDENAÇÃO REGIONAL DE BAIXO SÃO

FRANCISCO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2016 - UASG 194018

Nº Processo: 08774000192/16 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição de 684 (seiscentos e oitenta e quatro) arrobas de bovinos vivos
para abate, objetivando atender a demanda da comunidade indígena
Fulni-ô, conforme condições, quantidades estabelecidas neste Edital e
seus anexos Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 08/08/2016 de
08h00 às 11h59 e de 14h às 17h59.

[...]

panhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF, CNPJ nº 00.399.857/0001-26 e o MUNICÍPIO DE
GUARDA-MOR, CNPJ nº 18.277.947/0001-00. OBJETO: Doação de
equipamentos e materiais para abastecimento de água e serviços de
perfuração de um poço tubular. VALOR: R$ 33.028,65 (trinta e três
mil e vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos). DATA DA
ASSINATURA: 07/07/2017. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o
Sr. Superintendente Regional da 1ª SR Aldimar Rodrigues Filho, CPF
nº 038.479.916-71, e pelo município o Sr. Edgar José de Lima, CPF
nº 495.054.756-91.

[...]

panhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF, CNPJ nº 00.399.857/0001-26 e a AGÊNCIA PARA O
DESENVOLVIMENTO INTEGRADO E SUSTENTÁVEL DA SER-
RA GERAL - ADISSER, CNPJ nº 06.947.439/0001-02. OBJETO:
Doação de materiais para abastecimento de água. VALOR: R$
95.209,56 (noventa e cinco mil, duzentos e nove reais e cinquenta e
seis centavos). DATA DA ASSINATURA: 28/07/2017. SIGNATÁ-
RIOS: Pela CODEVASF, o Sr. Superintendente Regional da 1ª SR
Aldimar Rodrigues Filho, CPF nº 038.479.916-71, e pela beneficiária
o Sr. Alcivaldo Aparecido Costa, CPF nº 048.488.976-10.

[...]

panhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF, CNPJ nº 00.399.857/0001-26 e a FEDERAÇÃO DAS
ASSOCIAÇÕES E CONSELHOS COMUNITÁRIOS DO MUNICÍ-
PIO DE MONTE AZUL, CNPJ nº 01.510.333/0001-23. OBJETO:
Doação de 01 trator agrícola e implementos. VALOR: R$ 94.479,00
(noventa e quatro mil, quatrocentos e setenta e nove reais). DATA DA
ASSINATURA: 31/07/2017. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o
Sr. Superintendente Regional da 1ª SR Aldimar Rodrigues Filho, CPF
nº 038.479.916-71, e pela beneficiária o Sr. Antônio Idalino Teixeira,
CPF nº 748.361.106-53.

6ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL